
Kanalizace Štuaty a Lhota pod Přeloučí

Projekt:

Kanalizace Lhota
Kanalizace

Pod Přeloučí
Skudly

Kanalizace

Y

ZN'{ENA c.3 sCHvÁLpNo:

Změny délky tras na stoce ve Škudlech a Lhotě po skutečném zaměření



Kanalizace Štuaty a Lhota pod Přeloučí

3LIST STAVBYZM N

Struěný popis: 01- Změnadélky trasy stok Škudly -skutečný stav

Zdůvodnění změny:

Trasa skutečně zaměřena.
Stručný popls : 0'l- KP - Změna délky trasy napojení přípojek Škuoly- skutečný stav

Zdůvodnění změny :

Trasa skutečně zaměřena
Struěný popis :02 _ Změna trasy stok Lhota pod Přeloučí _ skutečný stav

Zdůvodnění změny :

Trasa skutečně zaměřena
Stručný popis : 02- KP- Změna délky trasy napojení přípojek Lhota pod Přeloučí-skutečný stav

ZdůvodněnÍzměny :
Trasa skutečně zaměřena.
Stručný popis : VRN _ skutečné náklady Lhotě ive Škudlecn

Zdůvodnění změny :

Skutečné náklady podle délky tras

Zařazeni změn dle zákona č,.137120016 Sb.: Výše uvedené změny se řídí $222 odst. 6.

Dopad do ceny:

Seznam příloh:

895 512,_ Kč

Příloha č. 1 - vícepráce - šruaty splašková kanalizace skutečnost 2875I,-
Příloha č. 2 - méněpráce - škuoV přípojky skutečnost -108 334,-
Příloha č. 3 - méněpráce - Lhota splašková kanalizace skutečnost -250 z24,-
Příloha č. 4' - vícepráce - Lhota přípojky skutečnost 202 I90,-
Příloha č. 5. - méněpráce - VRN skutečnost _ 103 601,-

Vyjádření zhotovitele:
v dodatku č. 5 Smlouvy

Dopad těchto změn do celkového konečného termÍnu dokončení by řešen

Datum Jméno: Libor Šmíd Podpis áffi-
Vyjád ření projektanta: Se změnou souhlasím

Datum Jméno: Ing. Kouba Podpis:

Souhlas investora Po kontrole se změnou souhlasím

Datum Jméno: : Ing. Vítěslav Dyntar Podpis:

Záv érečné stanovisko TDS Po kontrole se změnou souhlasím

Datum: Jméno: Ing. Miloslav Chaloupka Podpis

Strana 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba 2o18o2o Splašková kanalizace Škudty a Lhota pod Přeloučí

zL é.3 po geodetickém zaměření

Objednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 20í4
53002 Pardubice_ZeIené Předměstí

lČo: sotoasst

DlČ: CZ60108631

Zhotovitel: FORTEX - AGS, a.s.

Jílová 1550/1

7870'| Šumperk

lČo: ooí50584

DlČ: cZ699oooo25

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -231 218,45

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

ostatnínáklady 0,00

Celkem -231 218,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH 15% 0,00 czK

SníŽená DPH 15 %o 0,00 czK

Základ pro základníDPH 2',| oÁ -231218,45 CZK

Základní DPH 2'.1 %o -48 556,00 czK

Zaokrouhlení 0,45 czK

Gena celkem s DPH -279 774,00 czx

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. SÍránka 1 z2



Rekapitu Iace dÍIčích částÍ

Čisto Název Základ pro
sníŽenou DPH

základ pro základní
DPH

DPH celkem Cena celkem %

to 01
Io 01 _ Splašková kanalizace
Šruav 0 28 751 6 038 34 789 -12

10s zLč.3 vícrpRÁce stot<a 0 28 751 6 038 34 789 -12

IO 01.KP
Io 01_KP _ Splašková kanalizace
Šrualv - napoiení přípoiek 0 _í08 334 -22750 -13í 084 47

11
zL ě.3 MENEPRACE - napojení
přípoiek 0 -'108 334 -22750 -131 084 47

lo 02
Io 02 _ SpIašková kanalizace
Lhota pod Přeloučí 0 -250 224 -52 547 -302772 108

12 zLÓ'3 MÉNĚPRÁCE stoka 0 -174 441 -36 633 -211 074 75

13
zLČ,.3 MENEPRACE stoka ZL.č'1
02 04 2018 0 -75 783 -15 914 -91 698 33

ro 02-KP
Io 02-KP - Splašková kanalizace
Lhota pod PřeIoučí _ napojení 0 202190 42 460 244649 -87

14
zL č.2 VlcEPRAcE napojení
přípoiek 0 207 242 43 521 250 763 -90

15
zLč.3 MENEPRACE _ napojení
přípoiek 0 -5 053 -1 061 -6114 2

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 -'t03 601 -21756 -125 357 45

16 ZL č'3 MÉNĚPRÁCE - VRN 0 -103 601 -21756 -125 357 45

Celkem za stavbu 0 -231218 -48 556 -279 774 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s' Stránka2z2



2o18}2o SplaŠková kanalizace Št<uoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 01 _ Sp|ašková kanalizace Škuotyto 01

R: zLč.3 vícrpRÁce stot<a10s

Po! roz čet

15 132201202 nýh šÍřky přes 600
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

v hornině tř. 3 přes '100 do 1 000 m3

361 ,52

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
Dí!:1 Zemni práce 10 022.91

I 113106241 Rozebrání dlaŽeb a dílcŮ komunikací pro pěší' vozovek a
ploch spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo snaložením na dopravní prostředek vozovek a
ploch, sjakoukoliv výplní spár ze

m2 0,00000 18,81 0,00

2 113107222 odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2
zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes

m2 7,09900 17,22 122,24

113107231 odstranění podkladů nebo krytů spřemÍstěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2
zbetonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150

m2 11,37500 55,97 636,66

4 I 1 31 54333 Frézování Živičného podkladu nebo krytu s naložením na
dopravní prostředek plochy přes '1 000 do 10 000 m2 bez
překáŽek vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky
vrstvy 50 mm

m2 0,00000 21 .40 0.00

5 113201112 Vytrhání obrub svybouráním loŽe, s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloŽením na
dopravní prostředek silničních leŽatých

m 0,00000 76,33 0,00

6 115101201 Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvaŽovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

hod 0,00000 34,45 0,00

7 '1 15101301 Pohotovost záloŽní čerpací soupravy pro dopravní výšku
do 10 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 0,00000 25,82 0,00

8 1 19001401 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti Ve stavu i poloze , ve kteých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se

m 0,20400 129,18 26,35

o 119001421 Dočasné zajištění podzemnÍho potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze , ve kteých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, přÍp. s ochranným bedněním, se

m 0,01200 129,18 1,55

10 120001 l01 Příplatek k cenám vykopávek zazÍížení vykopávky v
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách

iakékoliv třídy

m3 5,61600 81 ,82 459,50

11 131101202 Hloubení zapaŽenýchjam azářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes
100 do 1 000 m3

m3 0,00000 74,76 0,00

12 13120120'l Hloubení zapaženýchjam azářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,00000 241,15 0.00

13 131201209 Hloubení zapažených jam azářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

m3 0,00000 21 ,54 0,00

14 132't01203 HloubenÍ zapaŽených i nezapažených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách tř' 1 a2 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 20,75616 37,66 781,68

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s

m3 5,1 69,67

Stránka 1 z 6



Pol očet
S: 2o18o2o SplaŠková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o lo 01 - Splašková kanalizace Št<uolyto 01

R 10s zL ě.3 vícrpRÁce stot<a

P.č Číslo poloŽky Název poloŽky MJ MnoŽstvÍ Cena i MJ Celkem
'16 132201209 Hloubení zapažených i nezapaŽených ýh šířky přes 600

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny
tř. 3

m3 5,1 8904 10,33 53,60

17 141701102R Protlačenítrub D do 500 mm v hloubce do 6 m' délce do
35 m, v hornině tř' 1 aŽ 4

m 0,00000 3 099,68 0,00

18 151201'.!02 ZřÍzení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
pro všechny šířky ýhy zátažné, hloubky do 4 m

m2 40,74300 53,1 6 216s,90

19 151201103 Zřízení paŽení a rozepření stěn ýh pro podzemní vedení
pro vŠechny šířky rýhy zálažné, hloubky do 8 m

m2 0,00000 119,83 0.00

20 151201112 odstranění paŽení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s u|oŽením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 40,74300 21 ,54 877,60

21 1 51201 1 13 odstranění paŽení a rozepření stěn nýh pro podzemnÍ
vedení s uloŽením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu zátažné, hloubky přes 4 do 8 m

m2 0,00000 42,78 0,00

22 151201201 Zřízení paŽení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
zátažné, hloubky do 4 m

m2 0,00000 68,90 0,00

23 1s',t201202 ZřízenÍ paŽení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
záÍažné, hloubky do 8 m

m2 0,00000 81 ,31 0,00

24 't51201211 odstranění paŽení stěn Výkopu s uloŽením paŽin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátaŽné, hloubky do
4m

m2 0,00000 30,1 4 0,00

25 151201212 odstranění paŽenÍ stěn Výkopu s uloŽením paŽin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zálaŽné, hloubky do
8m

m2 0,00000 29,95 0,00

26 151201301 ZřízenÍ rozepření zapažených stěn výkopů spotřebným
přepaŽováním při roubení zátažném, hloubky do 4 m

m3 0,00000 24,11 0,00

27 151201302 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů spotřebným
přepaŽováním při roubení zátažném, hloubky do 8 m

m3 0,00000 34,23 0,00

28 151201311 odstraněnÍ rozepření stěn výkopů s uloŽením materiálu
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení
zátažného, hloubky do 4 m

m3 0,00000 6,89 0,00

29 151201312 odstraněnÍ rozepření stěn výkopů s uloŽením materiálu
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení
zátažného, hloubky do 8 m

m3 0,00000 7,70 0,00

30 '161 I 01 101 Svislé přemístění výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř
4, při hloubce Výkopu přes 1 do 2,5 m

1až

m3 4,85236 32,72 158,77

31 161101102 Svislé přemÍstění výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ
4, při hloubce výkopu přes 2'5 do 4 m

m3 7,39598 55,62 411,36

32 161101 03 přemístění výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ
4' při hloubce výkopu přes 4 do 6 m

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s

m3 2,33148

Stránka 2 z 6



S: 2o1}o2o SplaŠková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 01 - Splašková kanalizace Škuotyto 01

zL č.3 vícepRÁce stoxa10s

48 5651 551 1 I

Pol

beton Vrstva podkladní ACP
kamenivo střednézrnné - oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

3190,72

P.č Číslo poloŽky Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
33 162601102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez na|oŽení
výkopku' avŠak se sloŽenÍm bez rozhrnutí z horniny tř. 1

aŽ 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 7,68177 73,21 562,38

34 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 7,68177 7,75 59,53

35 171201211 UloŽení sypaniny poplatek za uloŽení sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 13,82719 68,90 952,69

JO 174101 101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením výkopku
ve vrstvách se zhutněnÍm jam, šachet, ýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 22,14019 47,37 I 048,78

37 175151 101 obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
Výkopu a míru zhutnění bez

m3 5,07080 53,39 270,73

38 58331 3400 kamenivo přírodní těŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé, štěrkopísky) kamenivo těŽené drobné
D<=2 mm (ČsN EN 13043 ) D<=4 mm (ČsN EN 12620
Čsru eru 13í39 ) d=0 mm, D<=6'3 mm (ČsN EN

t 9,58381 90.00 862,54

Díl:.2 Zakládáni '140.22
?Ó 214500111 Zřízení výplně nýhy s drenáŽnÍm potrubím z trub DN do

200 štěrkem' pískem nebo štěrkopískem, výŠky přes 200
do 300 mm

m 0,00000 24,11 0,00

40 242111113 osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových
skruŽí na cementovou maltu MC 10 celokruhových' při

vnitřním průměru studny 1,00 m

m 0,00000 1249,40 0,00

41 251 5731 0R Výplň dna šachty pro čerpání ze štěrkopísku m3 0,00000 '136,94 0,00

42 286112230 trubky z polyvinylchloridu trubky drenáŽní drenáŽní trubka
flexibilní D 100 mm

m 0,00000 14,54 0,00

43 583336500 kamenivo přírodnÍ těŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé' štěrkopísky) kamenivo těŽené hrubé d>=2

a D<=45 mm 1ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČsN
EN 12620, Čsru eru í3139 ) d>=1 a D>-2 mm 1Čstt

t 0,59466 235,80 140,22

44 592253310 prefabrikáty pro studně betonové a Železobetonové skruŽe
studňové kruhové TBS-Q.1 80/100/9 D 80 x 100 x 9

kus 0,00000 863,1 0 0,00

Díl:4 Vodorovné konstrukce 469,58
45 451572111 LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

výkopu z kameniva drobného těŽeného o aŽ 4 mm
m3 1,06376 441 ,43 469,58

Dí!:5 Komunikace 12108,',11
46 564861 1 1 1 Podklad ze Štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění tl. 200 mm
m2 6,34600 68,48 434,57

47 564871 't 16R Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněnÍm, po
zhutnění tl. 300 mm

m2 0,75300 77,51 58,37

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s

10,97600 290,70

Stránka 3 z 6



S: 2o18o2o SplaŠková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 01 - Splašková kanalizace Št<uotylo 0í

R zL ě,.3 více pnÁce stot<a't0s

Pol et

67 4115 MontáŽ ocelové chráničky vnějšího p
mm

0,00

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
49 565í 751 1 3 Asfaltový beton Vrstva podkladní ACP 16 (obalované

kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a
zhutněnÍm v pruhu šířky do 3 m, po zhutněnítl. 120 mm

m2 0,39900 498,60 't98,94

50 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních
spár, s rozprostřením a zhutněním sc c 8/10 (KSC l)' po
zhutnění tl. 130 mm

m2 '10,97600 206,55 2 267,09

5'1 56990331 1 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se
zhutněním

m3 0,00000 128,38 0,00

52 573111112 m2 37,80 429,98Postřik Živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v mnoŽství '1 

'00 kg/m2
11,37500

53 573211111 Postřik Živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v mnoŽství od 0'50 do 0,70 kg/m2

m2 22,46700 9,90 222,42

54 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněnÍm zmodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 22,06800 183,60 4 05í '68

55 577166131 Asfaltový beton vrstva loŽníACL 22 (ABVH) s
rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu, po
zhutněnív pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 0,39900 296,1 0 118,14

56 584121111 osazenÍsilniěních dílců ze Železového betonu s
podkladem z kameniva těŽeného do tl. 40 mm jakéhokoliv
druhu a velikosti

m2 0,00000 79,16 0,00

57 R5801 01 PruŽná zálivka spáry m '17,48000 65,00 1 í 36'20

Díl: 8 Trubní vedení 4147.21
58 2861 55 1 00R těsnění pro Žebrované plnostěnné potrubí z PP' DlN

TĚsNĚNí 150 mm
kus 0,00000 15,47 0,00

59 286155'140R těsnění pro Žebrované plnostěnné potrubí z PP' DlN
TĚsNĚNí 250 mm

kus 0,00000 57,19 0,00

60 871373121 MontáŽ kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým krouŽkem v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 % DN 300

m 7,54000 22,38 168,75

61 877315211 MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu
ztvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

kus 0,00000 35,06 0,00

62 877365221 MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu
ztvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 250

kus 0,00000 81 ,31 0,00

63 892221111R Zkouška těsnosti kanalizaěního potrubí m 7,54000 12,91 97,34

64 kus 5 306,00 0,00894411120R Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno
prefabrikované na potrubí nad 200 do 300

0,00000

65 899104t11 osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů
hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00000 333,80 0,00

66 8999'13163 Koncové uzavírací manŽety chrániček DN potrubí x DN
chrániČky DN 250 x 400

kus 0,00000 1 980,00 0,00

Zpracováno programem BUllDpowerS, o RTS, a.s.

D377x10 m 0,00000 1283,79

Stránka 4 z 6



S: 2o18o2o Splašková kanalizace Štuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 01 - SplaŠková kanalizace Št<uotyto 01

zL č.3 VícEPRÁCE stoka'10s

Pol roz čet

pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽenáv zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1
63112 62,5x12x12

0,00

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
68 1 423591 50R trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru

nad '133 mm ve výrobnÍch délkách s vnějŠím i vnitřním
povrchem okujeným, bez ochrany povrchu ČsN at tssg.l
vnějšÍ D tloušťka stěny mm 377

m 0.00000 2 401,20 0,00

69 286 1 521 60 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí
Žebrované plnostěnné z PP SN 10 DN 250 mm/ 5 m

kus 1,53000 2 492,33 3 813,26

70 286 1 5381 0R šachtová vloŽka, žebrovaný plnostěnný PP' DlN DN 'l50

mm
kus 0,00000 160,38 0.00

71 2861 54660 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí
Žebrované plnostěnné z PP odboěka 45" 2501150

kus 0,00000 732,38 0,00

72 552410140 výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy z
tvárné litiny poklop třída D 400' kruhový rám 785, vstup
600 mm bez ventilace

kus 0,00000 1 775,03 0,00

73 592241600 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uložená v zemi skruŽe s ocelovými stupadly s PE
povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100

kus 0,00000 468,00 0,00

74 592241610 prefabrikáty pro vstupnÍ šachty a drenážní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubÍ uloŽená v zemi skruŽe s ocelovými stupadly s PE
povlakem TBS-Q í000/500/120 sP '100

kus 0,00000 670.50 0.00

75 592241620 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi skruŽe s ocelovými stupadly s PE
povlakem TBS-Q 1 000/1000/120 SP1 00

kus 0,00000 1 136,25 0,00

76 592241680 prefabrikáty pro vstupnÍ Šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi skruŽ přechodová TBR_Q
62516001120 SPK 62,5/100 x 60 x '12

kus 0,00000 868,50 0,00

77 592243200 prefabrikáty pro Vstupní Šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1
63/6 62,5 x 12 x6

kus 0,00000 117.8',1 0.00

78 592243210 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q'1
63iB 62,5x'l2xB

kus 0,00000 132,66 0,00

79 592243230 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.'1
63/10 62,5 x 12 x'10

kus 0,00000 148,50 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s

kus 164,34

Stránka 5 z 6



S: 2018020 Splašková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 01 - Splašková kanalizace Št<uolylo 01

R: zLÓ'3 vícepRÁcr stota10s

PoloŽ

Gelkem 28 75',|.,37

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
81 592243370 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice

(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uložená v zemi dno šachty kanalizační přímé V _

průměr odtoku TBZ-Q.1 1 00/60 V

kus 0,00000 1 775,03 0,00

82 592243480 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi těsnění elastomerové pro spojenÍ
šachetních dílů EMT DN 1000

kus 0,00000 129.38 0,00

83 8920000í 2R Zaměření trasy potrubí m 7,54000 9,00 67,86
84 8999'l 1 115R Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do

chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 32B
mm

kus 0,00000 '103,50 0,00

Dí!:9 ostatní konstrukce a práce_bourání 598.34
85 916131213 osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

loŽe, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou zbetonu prostého lř. C 12l15, do
lože zbetonu prostého téŽe značky

m 0,00000 128,38 0,00

86 91 97351 1 1 Rezání stávajícího Živičného krytu nebo podkladu hloubky
do 50 mm

m '17,48000 34,23 s98,34

87 979024443 očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího
materiálu s odklizením a uloŽením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
obrubníků a krajníků, vybouraných

m 0,00000 22,25 0.00

88 979094441 očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího
materiá|u s odklizením a uloŽením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
silničních dílců spůvodním vyplněním

m2 0,00000 20,55 0,00

Díl: 997 Přesun sutě 1071.94
89 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽenÍ, ale

se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km
t 9,81759 18,07 177,40

90 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale
se sloŽením a s hrubým urovnánÍm na vzdálenost
PřÍplatek kceně za kaŽdý další izapoěalý 1 km přes 1 km

t 34,03340 6,02 204,88

91 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) betonového

t 2,55938 72,00 184,28

92 997221845 Poplatek zauloŽení stavebnÍho odpadu na skládce
(skládkovné) z asfaltových povrchů

t 4,28070 90.00 38s,26

o2 997221855 Poplatek zauloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

t 1,66827 72,00 120,12

Díl: 998 Přesun hmot {93.06
94 998276 1 01 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní Vzdálenost
do15m

t 4,98099 38,76 193,06

Zpracováno programem BUllDpower s, @ RTS, a's. Stránka 6 z 6



2o18o2o Splašková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o lo o1-KP lo 01-KP - SplaŠková kanalizace Škuoty - napojenípřípojek

R: zL č.3 MÉNĚPRÁCE - napojení přípojek11

16 151201102

Pol

Zřízení pažení a rozepření stěn nýh pro podzemní vedení
pro všechny šÍřky ýhy zátažné, hloubky do 4 m

-1 885.85

P.č Číslo ooloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
Díl: { Zemni práce 4í 301.84

1 113',107222 odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 2o0 m2
zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes

m2 -8,55140 17,22 -147,26

2 113107231 odstranění podkladů nebo krytů spřemístěnÍm hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploŠe jednotlivě přes 2o0 m2
zbetonu prostého, o tl. vrstvy přes 'l00 do 150

m2 -1 5,67500 55,97 -877,33

? 113154123 Frézování Živičného podkladu nebo krytu s naloŽením na
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překáŽek
vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m' tloušťky vrstvy 50
mm

m2 -31,35000 30,33 -950,85

4 115101201 CerpánÍ vody na dopravní výŠku do 10 m s uvaŽovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

hod 0,00000 34,45 0,00

5 1 1 5'1 0't 301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku
do 10 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 0,00000 25,82 0.00

6 1 1 9001401 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopiŠti Ve stavu i poloze , ve ktených byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřenÍm nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se

m -0,79200 129,18 -102,31

7 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti Ve stavu i poloze , ve ktených byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěŠenÍm, příp. s ochranným bedněním, se

m -0.1 9800 129,18 -25,58

B 120001 '10'1 PřÍplatek k cenám vykopávek za ztíŽení vykopávky v
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách

iakékoliv třídy

m3 -2,97000 81,82 -243,01

o 131101202 Hloubení zapažených jam a zářezÚ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř' '1 a 2 přes
100 do 1 000 m3

m3 0,00000 74,76 0,00

'10 131201201 Hloubení zapaženýchjam azářezÚ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu V hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,00000 241 ,15 0,00

11 131201209 Hloubení zapaženýchjam azářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

m3 0,00000 21 ,54 0,00

12 132101201 Hloubení zapaŽených i nezapažených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profi|u a
spádu v horninách tř' 1 a2 do 100 m3

m3 - 1 0,09800 80,64 -814,30

'Í3 132201201 Hloubení zapaŽených i nezapažených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř' 3 do '100 m3

m3 -2,52450 98,56 -248.81

14 132201209 Hloubení zapažených i nezapaŽených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny
tř. 3

m3 -2,52450 10,33 -26.08

'I 5 141701101R Protlačenítrub D do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do
35 m' v hornině tř' 1 až 4

m -5,98000 3 099,68 -18 536,09

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s'

m2 -35,47500 53,1 6

Stránka '1 z 5



2018020 Splašková kanalizace Škuoty a Lhota pod PřeloučÍ

o lo 01-KP lo 01_KP - SplaŠková kanalizace Škuoty - napojení přípojek

R: zL č,'3lvtÉruĚpnÁcE - napojení přípojek11

Pol

Díl= 4 Vodorovné konstrukce -377,48

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena i MJ Celkem
't7 151201112 odstranění paŽení a rozepření stěn ýh pro podzemní

vedení s uloŽenÍm materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 -35,47500 21,54 -764,13

18 151201201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
zátaŽné, hloubky do 4 m

m2 -107,43040 68,90 -7 401,95

'19 151201211 odstranění paŽení stěn Výkopu s uloŽením paŽin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do
4m

m2 -107,43040 30,14 -3 237,95

20 151201301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů spotřebným
přepaŽováním při roubení zátažném, hloubky do 4 m

m3 0,00000 24,11 0,00

2'l 151201311 odstranění rozepření stěn výkopů s uloŽenÍm materiálu
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení
zátažného, hloubky do 4 m

m3 0,00000 6,89 0,00

22 161101 I01 Svislé přemísténí výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ
4' při hloubce výkopu přes í do 2'5 m

m3 -18,34228 32,72 -600, I 6

23 't62601102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽenÍ
výkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 -4,73000 73,21 -346,28

24 17't201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 -4.73000 7,75 -36,66
25 171201211 UloŽení sypaniny poplatek za uložení na skládce

(skládkovné)
t -8,51400 68,90 -586,61

26 174101 101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 -79,39074 47,37 -3 760,74

27 175151101 obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
Výkopu a míru zhutnění bez

m3 -3,1 7636 53,39 -169,59

(drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těŽené drobné
D<=2 mm (ČsN EN 13043 ) D<=4 mm (ČsN EN 12620,
Čstt st't 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm 1Čsru eru

Zřízení výplné ýhy s drenáŽním potrubím z trub DN do
200 Štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200
do 300 mm

58331 3400 90,00 -540.30

1 45001 -37,50000 24,11

t

29 m

Dil:-2
-904, J

kamenivo přírodní těŽené pro účely PTK

Zakládání -1597

30 286112230 trubky z polyvinylchloridu trubky drenáŽní drenáŽní
plastová trubka Ílexibilní D 100 mm

m -38,06300 14,54 -553,44

31 583336500 kamenivo přírodní těŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé, štěrkopísky) kamenivo těŽené hrubé d>=2
a D<=45 mm 1Čstrt EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČsN
EN 12620, Čsru Eru 13139 ) d>=1 a D>=2 mm 1Čst't

-0,s9290 235,80 -139,8'l

Zpracováno programem BU|LDpower s, o RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2o18o2o Splašková kanalizace Št<uoty a Lhota pod Přeloučí

o lo 01-KP lo 01-KP - Splašková kanalizace Škuoty - napojení přípojek

zL č,.3 MÉNĚPRÁCE - napojenÍ přípojek11

49 894812249

Pol

Revizní a čistící chta zpolypropylenu PP pro hladké
trouby (např. systém KG) DN 425 rcUra šachtová
korugovaná Příplatek kcenám 2231 - 2245 za uříznuIÍ
Šachtové roury

0,00

P.č Číslo poloŽkv Název ooloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
32 451572111 LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

výkopu z kameniva drobného těŽeného 0 aŽ 4 mm
m3 -0.855'14 441 ,43 -377,48

Díl:5 Komunikace -19 045,57
33 564871 1 1 6R Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění tl. 300 mm
m2 -8.55 140 77,51 -662,82

34 5651 751 1 3 Asfa|tový beton vrstva podkladníAcP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění t|. 120 mm

m2 -1 5,67500 498,60 -7 815,56

35 5731 11112 Postřik Živiěný infiltračníz asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v mnoŽství 1'00 kg/m2

m2 - 1 5.67500 37,80 -592,52

5b 573211111 Postřik Živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v mnoŽství od 0'50 do 0'70 kg/m2

m2 -31,35000 9,90 -3'10,37

37 577134131 Asfaltový beton Vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v
pruhu ŠÍřky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -15,67500 183,60 -2 877,93

38 577166131 Asfaltový beton Vrstva loŽnÍACL 22 (ABVH) s
rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu, po
zhutněnív pruhu šířky do 3 m, po zhutněnítl. 70 mm

m2 -15.67500 296,1 0 -4 641 ,37

39 R5801 01 PruŽná zálivka spáry m -33,00000 65,00 -2 145,00

Díl: 8 Trubní Vedení -43 387,80
40 2861 551 00R těsnění pro Žebrované plnostěnné potrubí z PP' DlN

TĚSNĚNí 150 mm
kus 0.00000 15,47 0,00

41 871211121 Montáž potrubí zplastických hmot v otevřeném výkopu' z
tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího
průměru 63 mm

m -9,00000 18,29 -164,61

42 871313121 MontáŽ kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým krouŽkem v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 % DN 150

m -30,20000 17,46 -527,29

43 877315211 MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubíz trub zplastu
ztvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

kus 0,00000 35,06 0,00

44 89222111lR Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m -30,20000 12,91 -389,88

45 892241111 Tlakové zkouŠky vodou na potrubí DN do 80 m -9.00000 't2,41 -'11 1,69

46 894812231 Revizní a čistícÍ šachta zpolypropylenu PP pro hladké
trouby (např. systém KG) DN 425 roura Šachtová
korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm

kus 0.00000 6 612.17 0,00

47 894812232 Revizní a čistící Šachta zpolypropylenu PP pro hladké
trouby (např. systém KG) DN 425 roura Šachtová
korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm

kus 0,00000 6 612,17 0,00

48 894812241 Revizní a čistící Šachta zpolypropylenu PP pro hladké
trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová
korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm

kus 0,00000 6 612,17 0,00

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s

kus 0,00000 201 ,57

Stránka 3 z 5



S: 2018020 Splašková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 01-KP lo 01-KP - Splašková kanalizace Štuoty - napojení přípojek

R zL č,.3 MÉNĚPRACE _ napojení přípojek11

bb 997221579

Pol

oprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale
se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek kceně za kaŽdý další i započatý 1 km přes 1 km

-229,95

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena i MJ Celkem
50 894812262 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké

trouby (např. systém KG) DN 425 poklop litinový (pro
zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)

kus 0,00000 6 612,16 0,00

51 89991 1 121 Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do
chráničky výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí do 183
mm

kus -21,00000 97,50 -2 047,50

52 899913122 Koncové uzavírací manŽety chrániček DN potrubí x DN
chráničky DN 50 x 'l00

kus 0,00000 346,73 0,00

53 89991 31 52 Koncové uzavírací manŽety chrániček DN potrubí x DN
chráničky DN '150 x 250

kus -2.00000 1 092,02 -2184,04

54 8999141 1 1 MontáŽ ocelové chráničky vnějšího průměru D 159 x 'l0
mm

m 0,00000 851,16 0,00

55 8999'141 13 MontáŽ ocelové chráničky vnějšího průměru D 273 x 10
mm

m -5,00000 1 819,99 -9 099,95

56 14 1 308980R trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běŽné - nekotlové
Čsru at 1353.1 ve výrobních délkách, s vnějším ivnitřním
povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D
tloušťka stěny mm 1 'l4 8'0

m 0,00000 1 015,20 0,00

57 142261040R trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru
nad 133 mm ve výrobních délkách s vnějším ivnitřním
povrchem okujeným, bez ochrany povrchu Čsru at tgsg.t
vnějŠí D tloušťka stěny mm 273

m -5,00000 '1 695,60 -8 478,00

58 2861 36840 trubky z polyetylénu kanalizační potrubí PE kanalizační
tlakové potrubí Čsru eru B244 PE1oo SDR 11 tyče 12
m, návin 100 m 63 x 5,8 mm, tyče + návin

m -9, 1 3500 52,20 -476,85

59 286152020 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí
Žebrované plnostěnné z PP SN10 DN 'l50 mmi 3m

kus -6,1 3000 858,09 -5 260,09

60 2861 54060 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí
Žebrované plnostěnné z PP koleno DlN 150/45'

kus -8,00000 't07,64 -861 ,12

61 89200001 2R Zaměření trasy potrubí m -39,20000 9,00 -352,80

62 89481 221 I R ReviznÍ a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké
trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN
šachty / DN trubnÍho vedení) DN 425l'l50 přímý tok

kus -2,00000 6 612,17 -'13 224,34

63 899911091R Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do
chráničky výŠky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183
mm

kus -2,00000 104,82 -209,64

Dí!: 9 ostatní konstrukce a práce-bourání -1 287.00
64 919735112 Rezání stávajícího ŽiviČného krytu nebo podkladu hloubky

přes 50 do 100 mm
m -33,00000 39,00 -1 287,OO

Díl: 997 Přesun sutě -1162.27
65 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení' ale

se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km
t -9,54932 18.07 -172,56

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a's.

-38.19728 6,O2

Stránka 4 z 5



2018020 SplaŠková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o lo 01_KP lo 01-KP - Splašková kanalizace Št<uoty - napojení přípojek

R: zL č.3 MÉNĚPRÁOE - napojení přípojek11

Pol

Celkem:

čet

-108 334,00

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
OI 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) betonového
-3,52682 72.00 -253,93

68 997221845 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z asfaltových povrchů

-4,01280 90,00 -36í 
' 
15

69 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

t -2.00948 72,00 -144,68

Díl: 998 un hmot -174.66
70 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hlouben é ztrub z

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost
do 15m

t -4,50626 38,76 -174,66

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s' Stránka 5 z 5



Pol roz čet
2o18o2o Splašková kanalizace Št<uoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 02 - SplaŠková kanalizace Lhota pod Přeloučíto 02

R: 12 zLÓ.3 MÉNĚPRÁoE stoka

P.č Číslo poloŽky Název poloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce -71 675,36

1 113106241 Rozebrání dlaŽeb a dílců komunikací pro pěŠí' vozovek a
ploch spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo snaložením na dopravní prostředek vozovek a
ploch, sjakoukoliv výplní spár ze

m2 0,00000 '18,81 0,00

2 113107222 odstranění podk|adů nebo krytů spřemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 2o0 m2
zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes

m2 -34,37000 17,22 -591,85

113107231 odstranění podkladů nebo krytů spřemÍstěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 2o0 m2
zbetonu prostého, o tl. Vrstvy přes í00 do 150

m2 -47,04900 55,97 -2 633.33

4 113154333 Frézování Živičného podkladu nebo krytu s naloŽenÍm na
dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez
překáŽek vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky
vrstvy 50 mm

m2 -106,43400 21 ,40 -2 277,69

5 115101201 Cerpání vody na dopravnÍ výŠku do 'l0 m s uvaŽovaným
průměrným přítokem do 500 limin

hod 0,00000 34,45 0,00

b 115101301 Pohotovost záloŽní čerpací soupravy pro dopravnÍ výšku
do 10 m s uvaŽovaným průměrným přÍtokem do 500 l/min

den 0,00000 25,82 0,00

7 1 1 900't401 Dočasné zajištěnÍ podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti Ve stavu i poloze , ve kteých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se

m -1 ,47600 129,18 - 1 90.67

I 11900142',1 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze , ve kteryich byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se

m -0,50400 129,18 -65,11

o 120001 'l 0í Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v
blÍzkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách
jakékoIiv třídy

m3 -35,74800 81 ,82 -2 924,90

10 131101202 Hloubení zapaŽených jam a zářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. '1 a 2 přes
100 do 1 000 m3

m3 -2,35200 74,76 -175,84

11 131201201 Hloubení zapaŽenýchjam azářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do í00 m3

m3 -3,s5800 241,',t5 -858.01

12 131201209 HloubenÍ zapažených jam a zářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

m3 -3,55800 21 ,54 -76,64

13 132101203 Hloubení zapažených i nezapažených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profÍlu a
spádu v horninách tř. 1 a2 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 -47,83722 37,66 -1 801,55

14 132201202 Hloubení zapaženýchÍ nezapažených nýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 -69,96576 69,67 -4 874,51

15 132201209 Hloubení zapaŽených i nezapaŽených ýh přes 600
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny

-722,

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s

m3 -69,96576 10,33

Stránka 1 z 6



S 2o18o2o Splašková kanalizace Štuoty a Lhota pod PřeloučÍ

o: lo 02 - SplaŠková kanalizace Lhota pod Přeloučíto 02

R: zLě,.3 MÉNĚPRÁcE stoka12

162601102

roz

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽení
výkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

-2 587,61

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽsfuí Cena i MJ Celkem
í6 141701102R m 0,00000 3 099,68 0,00Protlačení trub D do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do

35 m, v hornině lř' 1 až 4

17 151201101 Zíízení pažení a rozepření stěn ýh pro podzemní vedení
pro všechny šířky nýhy zátaŽné, hloubky do 2 m

m2 -7,80000 41,08 -320,42

18 151201102 Zřízení pažení a rozepření stěn ýh pro podzemní vedení
pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m

m2 -225.37380 53,1 6 -11 980,87

19 151201111 odstranění pažení a rozepření stěn ýh pro podzemní
Vedení s uloŽenÍm materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m

m2 -7,80000 17 .11 -133,46

20 1512011'12 odstranění pažení a rozepření stěn Úh pro podzemní
Vedení s uloŽením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 -225,37380 21 ,54 -4 854,55

21 151201201 Zíízení paŽení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
záI'aŽné, hloubky do 4 m

m2 -48,03000 68,90 -3 309,27

22 15't201202 ZřízenÍ pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
zátažné, hloubky do 8 m

m2 -72,74200 81,31 -5 I14,65

23 151201211 odstranění paŽení stěn výkopu s uloŽenÍm paŽin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zálažné, hloubky do
4m

m2 -48,03000 30,1 4 -1 447,62

24 151201212 odstranění paŽení stěn výkopu s uloŽením paŽin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do
8m

m2 -72,74200 29,95 -2 178,62

25 1 51 20130't ZÍízení rczepření zapaŽených stěn výkopů spotřebným
přepaŽováním při roubení zálaŽném, hloubky do 4 m

m3 -41,59000 24,11 -1 002,73

26 151201302 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů spotřebným
přepaŽováním při roubení zátažném, hloubky do 8 m

m3 -63'0í 900 34,23 -2 157,14

27 m3 -41,s9000 6,89 -286,56151201311 odstranění rozepření stěn výkopů s uloŽením materiálu
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení
zátažného, hloubky do 4 m

28 151201312 odstranění rozepření stěn výkopů s uloŽením materiálu
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení
zátaŽného, hloubky do 8 m

m3 -63,04900 7,70 -485,48

29 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř
4' při hloubce výkopu přes '1 do 2'5 m

1až

m3 -19,001 l9 32.72 -621,72

30 161101102 Svislé přemístěnÍ výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř
4' při hloubce výkopu přes 2'5 do 4 m

'l až

m3 -39,90429 55,62 -2 219,48

m3 -5,1 9603 89,87 -466,9731 161 í 0'l 103 Svislé přemístěnívýkopku bez naloŽení do dopravnÍ
nádoby avŠak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř
4' při hloubce výkopu přes 4 do 6 m

1až

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a's'

m3 -35,34501 73,21

Stránka 2 z 6



S: 2o18o2o SplaŠková kanalizace Št<uoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 02 - SplaŠková kanalizace Lhota pod PřeloučÍto 02

R zLÓ.3 MÉNĚPRÁcE stoka12

Polož

beton Vrstva podkladní AcP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné'oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

očet

49 1351 1 I -1 694,59

P'č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
aa 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 -35,34501 7,75 -273,92

34 171201211 UloŽení sypaniny poplatek za uloŽení sypaniny na skládce
(skládkovné)

t -63,62103 68,90 -4 383,49

35 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryih nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 -96,52314 47,37 -4 572,30

36 17 51 51 101 obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje' pro jakoukoliv hloubku
výkopu a míru zhutnění bez

m3 -23,65050 53,39 -1 262,70

37 5833 1 3400 kamenivo přÍrodní těŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé' štěrkopísky) kamenivo těŽené drobné
D<=2 mm (ČsN EN 13043 ) D<=4 mm (ČsN EN 12620,
Čsru eru 13139 ) d=0 mm' D<=6,3 mm (ČsN EN

t -44,69946 90,00 -4 022,95

Dil:. 2 Zakládání -'15804.42
3B 214500111 Zřízení výplné nj'hy s drenáŽním potrubím z trub DN do

200 Štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výŠky přes 200
do 300 mm

m 0.00000 24,11 0,00

39 242111113 osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových
skruŽí na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při
vnitřním průměru studny 1,00 m

m -7.00000 I 249,40 -8 745,80

40 251 5731 0R Výplň dna šachty pro čerpání ze štěrkopísku m3 -2,65000 136.94 -362.89

41 286112230 trubky z polyvinylchloridu trubky drenáŽní drenáŽní trubka
flexibilní D'100 mm

m 0,00000 14,54 0,00

42 583336s00 kamenivo přÍrodní těŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé' štěrkopísky) kamenivo těŽené hrubé d>=2
a D<=45 mm 1ČStt EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČsN
EN 12620, ČsN en 13139 )d>-1 a D>=2 mm 1Čstl

t -2,77365 235,80 -654,03

43 5922533'10 prefabrikáty pro studně betonové a Železobetonové skruŽe
studňové kruhové TBS-Q.1 80/100/9 D 80 x'l00 x 9

kus -7,00000 863,10 -6 041 ,70

Díl:4 Vodorovné konstrukce -2182.20
44 451572111 LoŽe pod potrubí' stoky a drobné objekty v otevřeném

výkopu z kameniva drobného těŽeného 0 až 4 mm
m3 -4,94349 441 ,43 -2 182,20

Díl:5 Komunikace -53 557.19
45 564751111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-

63 mm s rozprostřenÍm a zhutněnÍm, po zhutnění tl. 150
mm

m2 -1 ,47600 59,90 -88,41

46 564861'1 '1 I Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po
zhutněnítl. 200 mm

m2 -6,02400 68,48 -412,52

47 564861 1 1 3 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění tl.22o mm

m2 -s,82900 '1 15,56 -673,60

48 564871 1 16R Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním' po
zhutněnÍ tl. 300 mm

m2 -22,52400 77,51 -1 745.84

Ác1

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s.

m2 -8,1 51 00 207,90

Stránka 3 z 6



s 2o18o2o SplaŠková kanalizace Škuoly a Lhota pod Přeloučí

o lo 02 - SplaŠková kanalizace Lhota pod Přeloučíto 02

R: zLč.3 MÉNĚPRÁCE stoka12

Pol

69 89991 31 63 Ko m
chráničky DN 250 x 400

očet

0,00

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
50 5651 551 I 1 Asfaltový beton Vrstva podkladní ACP 16 (obalované

kamenivo střednězrnné _ oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněnítl. 70 mm

m2 -6, I 3200 290,70 -1 782,57

51 565175113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šÍřky do 3 m, po zhutnění tl. í20 mm

m2 -32,76600 498,60 -16337,13

52 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních
spár, s rozprostřením a zhutněním sc c 8/10 (KSC l)' po
zhutnění tl. 130 mm

m2 -1 4,28300 206,55 -2 950,15

53 56990331't Zřízení zemnÍch krajnic z hornin jakékoliv třÍdy se
zhutněním

m3 -2,01600 128,38 -258,81

54 573111112 Postřik Živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v mnoŽství 1'00 kg/m2

m2 -47,04900 37,80 -1 778,45

55 573211111 Postřik Živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v mnoŽství od 0'50 do 0,70 kg/m2

m2 - 1 00,30200 9,90 -992,99

56 577134131 Asfaltový beton Vrstva obrusná Aco '1 '| (ABs) s
rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 3 m' po zhutnění tl. 40 mm

m2 -59,38500 183,60 -10 903,09

57 577155132 Asfaltový beton Vrstva loŽní ACL 16 (ABH) s
rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 3 m, po zhutněnítl. 60 mm

m2 -8,1 51 00 256,50 -2 090,73

58 577166111 Asfaltový beton vrstva loŽníACL 22 (ABVH) s
rozprostřením a zhutněním znemodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 3 m, po zhutněnítl. 70 mm

m2 -32,76600 296,'10 -9 702,01

59 584121 1 1 I osazení silničních dílců ze Železového betonu s
podkladem z kameniva těŽeného do tl. 40 mm jakéhokoliv
druhu a velikosti

m2 0,00000 79,16 0,00

60 R5801 01 PruŽná zálivka spáry m -33,02000 65,00 -2 146,30

Díl: 8 Trubní vedení -25 061.08
61 2861 551 00R těsnění pro žebrované plnostěnné potrubí z PP' DlN

TĚSNĚNí 150 mm
kus -1,00000 15,47 -15,47

62 2861 55 1 40R těsnění pro Žebrované plnostěnné potrubí z PP' DlN
TĚsNĚNi 250 mm

kus -2,00000 57,19 -114,38

63 871373121 MontáŽ kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým krouŽkem v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 % DN 300

m -45,31000 22,38 -'t 014,04

64 877315211 MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu
ztvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN '150

kus 0,00000 35,06 0,00

65 877365221 MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu
ztvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 250

kus 0,00000 81,3't 0,00

66 89222111lR Zkouška těsnosti kanalizaěního potrubí m -45,3'1000 12,91 -584,95

67 894411120R Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno
prefabrikované na potrubí nad 200 do 300

kus 0,00000 5 306,00 0,00

68 8991041 II osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů
hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

kus 0,00000 333,80 0,00

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s

potrubí x DN kus I 980,00

Stránka 4 z 6



Pol očet
2o1}o2o Splašková kanalizace Štuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 02 - Splašková kanalizace Lhota pod Přeloučíto 02

R: zL Ó.3 MÉNĚPRÁcE stoka12

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
70 899914115 MontáŽ ocelové chráničky vnéjŠího průměru D 377 x 10

mm
m 0,00000 1283,79 0,00

7'.\ '142359150R trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru
nad '133 mm ve výrobních délkách s vnějŠím i vnitřním
povrchem okujeným' bez ochrany povrchu Čsru +t tasg.t
vnějŠí D tloušťka stěny mm 377

m 0,00000 2 401 ,20 0,00

72 286152160 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizaění potrubí
Žebrované plnostěnné z PP SN10 DN 250 mm/ 5 m

kus -9,1 9800 2 492,33 -22 924,45

73 286'1538'l0R šachtová vloŽka, Žebrovaný plnostěnný PP' DlN DN 150
mm

kus 0,00000 160,38 0,00

74 2861 54660 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí
Žebrované plnostěnné z PP odbočka 45" 2501150

kus 0,00000 732,38 0,00

75 552410140 výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy z
tvárné litiny poklop třída D 400' kruhový rám 7B5, Vstup
600 mm bez ventilace

kus 0,00000 1 775,03 0,00

76 592241600 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi skruŽe s ocelovými stupadly s PE
povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100

kus 0,00000 468,00 0,00

77 592241610 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi skruŽe s ocelovými stupadly s PE
povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100

kus 0,00000 670,50 0,00

7B 592241620 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) Šachty pro odpadnÍ kanály a
potrubí uloŽená v zemi skruŽe s ocelovými stupadly s PE
povlakem TBS-Q'1 000/1 000/'120 SP100

kus 0,00000 1 136.25 0,00

79 592241680 prefabrikáty pro vstupnÍ Šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi skruž přechodová TBR-Q
62516001120 SPK 62,5/1 00 x 60 x 12

kus 0,00000 868,50 0,00

80 592243150 prefabrikáty pro vstupní Šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1
6314 62,5x'12x4

kus 0,00000 107,91 0,00

81 592243200 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) Šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1
63/6 62,5 x 12 x 6

kus 0.00000 117.81 0,00

82 592243210 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a železobetonové) Šachty pro odpadnÍ kanály a
potrubí uloŽená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1
63/8 62,5 x 12 x 8

kus 0,00000 132,66 0,00

83 592243230 prefabrikáty pro vstupní Šachty a drenážní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1

0 62,5 x 12x10

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s

kus 0,00000 '148,50

Stránka 5 z 6



S 201Bo20 Splašková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o lo 02 - SplaŠková kanalizace Lhota pod Přeloučílo 02

R 12 zLě'3 MÉNĚPRÁoE stoka

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
84 592243240 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice

(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q'1
63112 62,5x12x'12

kus 0,00000 164,34 0,00

85 592243370 prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi dno šachty kanalizační přímé V _

průměr odtoku TBZ-Q.1 100/60 V

kus 0,00000 't 775,03 0,00

86 592243480 prefabrikáty pro vstupní šachty a drenáŽní šachtice
(betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanály a
potrubí uloŽená v zemi těsnénÍ elastomerové pro spojení
šachetních dílů EMT DN 1000

kus 0,00000 129,38 0,00

87 89200001 2R Zaméření trasy potrubí m -45'3í 000 9,00 -407,79
88 899911 I15R Kluzná objímka výšky 36 mm vnějšího průměru potrubí do

328 mm
kus 0,00000 207.00 0,00

Díl: 9 ostatní konstrukce a práce_bourání -1130,27
89 919735't11 Rezání stávajícího Živičného krytu nebo podkladu hloubky

do 50 mm
m -33,02000 34,23 -'t 130,27

90 979094441 ných prvků komunikací od spojova m2 0,00000 55 0,00
materiálu s odklizením a uloŽením očištěných hmot a

materiálu na sk|ádku na vzdálenost do 10 m
dílců spůvodním vyplněním

997 Přesun s -3 981
91 571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale

se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do '1km
t -35 18,07

92 99722't579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale
se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek kceně za kaŽdý další i započatý 1 km přes 'l km

t -129,15264 6,02 -777,50

93 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) betonového

t - 10,58604 72,00 -762,19

94 99722184s Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z asfaltových povrchů

t -13,62354 90,00 -1 226,12

95 997221855 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

t -8,07861 72,00 66

Díl: 998 Přesun hmot -1049,52
96 998276 1 01 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost
do15m

t -27,07743 38,76 -1 049.52

Gelkem: -174 441,32

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 2018020 SplaŠková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 02 _ Splašková kanalizace Lhota pod PřelouČíro 02

R: ZLč'3 MÉNĚPRAoE stoka zL.č,.102 04 2o1B13

Pol

Celkem: -75 783,14

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
Díl: í nl race -14

1 132201202 Hloubení zapažených i nezapaŽených nýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 -6,41120 69,67 -446,67

2 132201209 Hloubení zapaŽených i nezapaŽených nýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepíVost horniny
tř. 3

m3 -6,41120 10,33 -66,23

161101101 Svislé přemístění výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ
4' při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -1,90020 32,72 -62,17

A 161101102 Svislé přemístění výkopku bez naloŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ
4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -3,99090 55,62 -221 ,97

^
161101103 Svislé přemÍstění výkopku bez naložení do dopravň-

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. .1 až
4' při hloubce výkopu přes 4 do 6 m

m3 -0,51990 89,87 -46,72

o 162601102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽení
výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 -6,41120 73.21 -469,36

7 '167101 152R0x NakládánÍ kameniva z mezidepopnie v mnoŽství nad 100
m3

m3 -18,14733 93,60 -1 698,59

a 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 -6,41120 7,75 -49.69
I 17120121'l UloŽen sypaniny poplatek za uložen sypaniny na skládce t -11,54034 68,90 -795,1 3

I 5834 1 R Kamenivo drcené frakce 'l1l16 B Pardubický t 97181 317,00 -10 769,06
Díl:2 azv í zakládání

11 212531111R00 Výplň odvodňov. trativodů hrubě drcen. 63 mm m3 -53 980,00 -52 358,26
Dil:4 Vodorovné konstrukce -3

12 54í111R00 pod potrubí ze štěrkodrtě 1 -16mm m3 -3,75756 027,00 -3 859,01
Díl: 99 Staveništní n hmot 4940,28

13 9982761 01 R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -127,45812 38,76 -4 940,28

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s Stránka 'í z 1



Pol očet
s 2o18o2o Splašková kanalizace Št<uoty a Lhota pod PřeloučÍ

o lo 02-KP lo 02-KP - Splašková kanalizace Lhota pod Přeloučí- napojenípřípojek

R: zL č.3 VíCEPRÁcE napojení přípojek14

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena I MJ Celkem
Díl:'| Zemni práce 53 526.88

1 113107222 odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2
zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes

m2 47,97000 17,22 826,04

2 113107231 odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na
skládku na vzdá|enost do 20 m nebo snaloŽením na
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2
zbetonu prostého' o tl. vrstvy přes 100 do 150

m2 101 ,27000 55,97 5 668.08

1 113154123 Frézování Živičného podkladu nebo krytu s naloŽením na
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek
vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do '1 m, tloušťky vrstvy 50
mm

m2 202,54000 30,33 6143,04

4 115101201 Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvaŽovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

hod 0,00000 34,45 0,00

115101301 Pohotovost záložnÍ čerpací soupravy pro dopravní výšku
do '10 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 0.00000 25.82 0,00

6 1 I 9001 401 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze , ve kteých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením' příp. s ochranným bedněním, se

m 2,58300 1 29.1 B 333,67

7 119001421 Dočasné zajištěnÍ podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze 

' 
ve kteých byla na začátku

zemnÍch pracÍ a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se

m 0,36900 129,18 47,67

I 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách
jakékoliv třídy

m3 8,85600 81,82 724,60

o 131101201 Hloubení zapažených 1am a zářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100
m3

m3 0,00000 125,60 0,00

10 131201201 Hloubení zapaŽených jam azářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,00000 241,15 0,00

11 131201209 Hloubení zapaŽenýchjam azáiezú s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

m3 0,00000 21 ,54 0,00

12 132101202 Hloubení zapaŽených i nezapaŽených nih Šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách ti' 1 a2 přes 100 do í 000 m3

m3 32,61960 77,05 2 513,34

13 132201202 Hloubení zapaŽenýchi nezapaŽených ýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 48,92940 69,67 3 408,91

14 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 PřÍplatek kcenám za lepivost horniny
tř. 3

m3 48,92940 '10,33 505,44

15 141701101R Protlačení trub D do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do
35 m, v hornině tř' 1 až 4

m 0,00000 3 099,68 0,00

'16 51201102 ZřÍzení pažení a rozepření stěn ýh pro podzemní vedení
pro všechny šÍřky nýhy zátaŽné, hloubky do 4 m

12 183,74

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s

m2 229,19000 53,1 6

Stránka '1 z 4



Polož roz čet
s 2018020 Splašková kanalizace Št<uoty a Lhota pod Přeloučí

o lo 02-KP lo 02-KP - SplaŠková kanalizace Lhota pod Přeloučí_ napojení přípojek

R: zL č,'3 VÍcEPRÁcE napojení přípojek14

P.č Čís|o poloŽky Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
17 '1512011't2 odstranění paŽení a rozepření stěn ýh pro podzemní

vedení s uloŽením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu zálažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 229,'19000 21,54 4 936,75

18 151201201 Zřízení paŽení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
zátažné, hloubky do 4 m

m2 12,30000 68,90 847,47

19 1512012't1 odstranění paŽení stěn Výkopu s uloŽením paŽin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do
4m

m2 12,30000 30,1 4 370,72

20 151201301 Zřízení rozepření zapaŽených stén výkopů spotřebným
přepaŽováním při roubení zátažném, hloubky do 4 m

m3 0,00000 24,11 0,00

21 151201311 odstranění rozepření stěn výkopů s uloŽením materiálu
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení
zátažného, hloubky do 4 m

m3 0,00000 6,89 0,00

22 161101101 Svislé přemístění výkopku bez na|oŽení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ
4' při hloubce Výkopu přes í do 2,5 m

m3 48,97450 32,72 1 602,45

z3 162601102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽení
výkopku' avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 29,04850 73,21 2't26,64

24 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 29,04850 7,75 225,13
25 171201211 UloŽení sypaniny poplatek za uloŽení sypaniny na skládce

(skládkovné)
t 52,28730 68,90 3 602,59

26 174101101 Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny s uloŽením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, Šachet' ýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 60,70050 47,37 2 875,38

27 175151't01 obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkopu a míru zhutnění bez

m3 20,51640 53,39 1 095,37

28 58331 3400 kamenivo přÍrodnítěŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé, štěrkopísky) kamenivo těŽené drobné
D<=2 mm (ČsN EN 13043 ) D<=4 mm (ČsN EN 12620,
Čsru eru 13'139 )d=0 mm, D<=6,3 mm (ČsN EN

t 38,7761 6 90,00 3 489,85

Díl: 2 Zakládání 900,65
29 2't4500111 ZřízenÍ výplně rýhy s drenáŽním potrubím z trub DN do

200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200
do 300 mm

m 0,00000 24,11 0,00

30 286112230 trubky z polyvinylchloridu trubky drenáŽní drenáŽnÍ
plastová trubka flexibilní D 100 mm

m 0,00000 14,54 0,00

31 583336500 kamenivo přírodnítěŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé' Štěrkopísky) kamenivo těŽené hrubé d>=2
a D<=45 mm 1Čstrt EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN
EN í2620, Čsru eru 13139 ) d>=1 a D>=2 mm 1ČStl

t 3,81956 235,80 900.65

Díl:4 Vodorovné konstrukce 2117,54

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s Stránka2 z 4



s 2o18o2o SplaŠková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o lo 02-KP lo 02-KP - Splašková kanalizace Lhota pod Přeloučí- napojenÍ přípojek

R: zL ě,.3 VícEPRÁCE napojení přípojek14

Pol

Díl:9 ostatní konstrukce a práce_bourání

očet

8 3í4'80

P.č Číslo poloŽky Název ooloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
32 451572111 LoŽe pod potrubí' stoky a drobné objekty v otevřeném

výkopu z kameniva drobného těŽeného o aŽ 4 mm
m3 4,79700 441 ,43 2 117,54

Díl:5 Komunikace 122 481.75
33 564871 1 16R Podklad ze Štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění tl. 300 mm
m2 47,97000 77,51 3 718,15

34 5651 751 1 3 Asfaltový beton vrstva podkladní AcP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm

m2 101,27000 498,60 50 493,22

35 573111112 Postřik živičný infiltračnÍ z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v mnoŽství 'l 

'00 
kg/m2

m2 101 ,27000 37,80 3 828,01

óo 573211111 Postřik Živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v mnoŽství od 0,50 do 0,70 kg/m2

m2 202,54000 9,90 2 005,15

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 101 ,27000 183,60 '18 593,17

38 577166131 Asfaltový beton Vrstva loŽníACL 22 (ABVH) s
rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu, po
zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 101 ,27000 296,1 0 29 986,05

39 R5801 01 PruŽná zálivka spáry m 21 3,20000 65,00 13 858,00

Díl:8 Trubni vedení 12023.64
40 286 1 551 00R těsněnÍ pro Žebrované plnostěnné potrubí z PP' DlN

TĚsNĚNÍ 150 mm
kus 0.00000 15,47 0,00

41 871313121 MontáŽ kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým krouŽkem v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 % DN 150

m 56,30000 17,46 983,00

42 877315211 MontáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zplastu
ztvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

kus 0,00000 35,06 0,00

43 8922211'l1R Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m 56,30000 12,91 726,83

44 89991 1 1 21 Kluzné objÍmky (pojÍzdná sedla) pro zasunutí potrubí do
chráničky výšky 41 mm vnějšího průméru potrubí do '183

mm

kus 0,00000 97,50 0,00

45 899913'152 Koncové uzavírací manŽety chrániček DN potrubÍ x DN
chráničky DN 'l50 x 250

kus 0,00000 1 092,02 0,00

46 89991 41 1 3 MontáŽ ocelové chráničky vnějšího průměru D 273 x 10
mm

m 0,00000 1 819,99 0.00

47 142261040R trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru
nad 133 mm ve výrobnÍch délkách s vnějŠím i vnitřním
povrchem okujeným, bez ochrany povrchu ČsN +t tgss.t
vnější D tloušťka stěny mm 273

m 0,00000 1 695,60 0,00

48 286152020 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí
Žebrované plnostěnné z PP SN10 DN 150 mm/ 3m

kus 11,42900 858,09 I 807,1 1

49 2861 54060 trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí
Žebrované plnostěnné z PP koleno DlN 150/45"

kus 0,00000 107,64 0,00

50 89200001 2R ZaméřenÍ trasy potrubí m 56,30000 9,00 506,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, o RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2018020 Splašková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí

o: lo 02*KP lo 02-KP - Splašková kanalizace Lhota pod Přeloučí- napojení přípojek

R zL č,.3 VícEPRÁcE napojení přípojek14

Pol

Celkem: 207 242,49

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
51 919735112 Rezání stávajícího Živičného krytu nebo podkladu hloubky

přes 50 do 100 mm
m 213,20000 39,00 I 314,80

Díl:997 Přesun sutě 7 313'8í
52 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale

se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km
t 59,98382 '18,07 1 083,91

53 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale
se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek kceně za kaŽdý další i započatý 1 km přes 1 km

t 239,93s28 6.02 I 444,41

54 997221815 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) betonového

t 22,78578 72,00 1 640,58

55 997221845 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z asfaltových povrchů

t 25,92512 90.00 2333,26

56 997221855 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

1'l ,27295 72,00 B1í '65

Dí!: 998 Přesun hmot 563.42
Ř'7 998276101 Přesun hmot pro trubní vedenÍ hlouben é ztrub z

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost
do 15 m

t 14,53614 38.76 563,42

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s Stránka 4 z4



2018020 Splašková kanalizace Št<uoly a Lhota pod Přeloučí

o lo 02-KP - SplaŠková kanalizace Lhota pod Přeloučí- napojenípřípojekto 02-KP

zL Ó'3 MÉNĚPRÁOE - napojení přípojek15

tt

Pol

Celkem: -5 052,95

P Čisto Název MJ MnoŽství Cena / MJ Cel
Dil=2 kládání -5,| 4500't11

štérkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200
potrubím z trub do

300 mm

ýhysd m 24, -3|

12230
plastová trubka flexibilní D 100 mm

z polyvinylchloridu drenáŽní m ,9s000 -1 91

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 1



s SplaŠková kanalizace Škuoty a Lhota pod Přeloučí2018020

o: VedlejŠí rozpočtové nákladyN

R: 16 zL č.3 uÉruĚpnÁcE - VRN

P Čisto Název
MJ MnoŽství Cena i MJ Celkem

_58 0í6,00
Díl VRNl Průzkumné, geodetické a projektové práce

01 1303000 P ageodetické projektové prá mnéprůzku
apráce crická nnostrcheolog bez rozlišení

-1,00000 12 432,00

2 01 1 03000 Průzkumn geodetické p rojektové plá geodetické
rácep před výstavbou -1,00000 41 440, -4

2303000 ektové práce geodetické
práce po výstavbě

né, geodetické a
0 33152,00 0,00

4 1 31 03000 Průzkumné' g
práce záměry,

a projektové práce ektovéproj
bezstudie ntrozliše 0,00000 16 0,00

3254000 né, ageodetické proJ ektové ceprá proj ektové
mdoku ntace stavby aresová(výk teXtoVá

skutečnéhoproveden stavby

0,00000 24 865,00

0í 1 1 350ooR

0,00

dohled ntHvd
-'l ,00000 41 -4 144,00Díl: VRN3

0
Zařizenístaveniště

7 030001 Základní rozdělení
staveniště

zařízeníon nostÍ a ná
0,00000 btt 0,00

Díl: VRN4 činnost
-378 1403000 ýrská činnost dozory koordin átor BOZP na staVeništi -1,00000 37 295,00 -37

043'194000 lnŽenýrská činnost í zkouškyzkouŠky a ostatní
ostatní zkoušky 0,00000 29

Díl: VRN7 Provozní vl
10 072002000 Hlavn ctnnních ostíprůvodtituly a nakladů rovozníp

silniční rovozp U 27 350,00 00
1'l 079002000 lavnH titu Íchprůvodnly crn aností unáklad provozní vlivy

ostatní rovoznp vl tvy 0,00000 I
Díl: VRN9 ostatní ná

00-812 091 002000 ostatní
s

tituly průvodnÍch činností a
0,00000 4 145,00 0,00

J 504000
s publikačnÍ činnostÍ

sobjektem ná sonáklady
I 290,00 -8 290

Pol

Celkem:

očet

-103 601,00

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s
Stránka 1 z 1



ffiFr
r r 1363


		2019-07-15T06:24:15+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




